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Avaldamise algus: 24.07.2014

Tallinna notar Maive Ottas’e menetluses on 09.05.2014 surnud Viktor Metus’e, isikukood 35003200312,
sünniaeg 20.03.1950, pärimisasi. Pärimistunnistuse väljastamise kavandatav tähtpäev on 01.11.2014. 
Notarile on esitatud andmed võimaliku pärija Jekaterina Metus, sünniaeg 28.11.1988 ja isikukood
48811280295, kelle elukoht pole teada) kohta, kuid puuduvad usaldusväärsed andmed nimetatud isiku
elukoha kohta. Notarile on esitatud usaldusväärseid andmeid ülejäänud pärijate kohta. 
Palun kõigil pärima õigustatud isikutel endast ülaltoodud kuupäevaks notarile teatada. Pärima õigustatud
isikud, kes soovivad Viktor Metus’e pärandist loobuda, peavad hiljemalt kolme (3) kuu jooksul arvates
hetkest, kui nad said teada või pidid teada saama pärandaja surmast ning oma pärimisõigusest, esitama
notarile sellekohase notariaalselt tõestatud avalduse. Isikutel, kellel on andmeid pärandaja testamentide
asukoha kohta või kelle valduses on pärandaja testament, palun pöörduda notar Maive Ottas’e büroosse
hiljemalt ülaltoodud kuupäevaks. 
Kui mõistliku aja jooksul pärija väljaselgitamise üleskutsemenetluses üleskutse avaldamisest arvates ei
ole pärija pärimisõigus või selle ulatus pärimistunnistuse tõestamiseks piisavalt tõendatud, tõestab notar
pärimistunnistuse, milles märgib talle pärimismenetluses teatavaks saanud andmed isikute kohta, kes on
pärandi vastu võtnud, samuti võimaluse korral andmed isikute kohta, kellel võib selleks õigus olla. 
Peale ülaltoodud kuupäeva väljastatakse pärijate kohta, kelle andmed on notarile teada, kelle
pärimisõigus ja selle ulatus on tõendatud ja kes ei ole pärandist loobunud, pärimistunnistus. 
Pärija kes soovib oma andmete kandmist pärimistunnistusele, peab endast teatama notarile enne
pärimistunnistuse tõestamise kavandatavat tähtpäeva. 
Tallinna notar Maive Ottas’e büroo kontaktandmed: aadress Rävala 2/Kivisilla 8, Tallinn, tel 661 2408, e-
posti aadress notar@ravala.not.ee. 
Vastavalt Pärimisseaduse § 168 lg 1 notar avaldab hiljemalt kaks tööpäeva pärast pärimismenetluse
algatamist selle kohta teate ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. 


